АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 89
   23.11.2012год                                                                                     сл.Дячкино
Об индексации заработной платы
В соответствии со статьей 6 областного закона от 18.10.2012 №946-ЗС «О внесении изменений в областной закон «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», Постановления Администрации Тарасовского района от 30.10.2012 №1290 «Об индексации должностных окладов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Размеры должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих выборные муниципальные должности, увеличить (индексировать) на 12 процентов с 01 октября 2012 года.
2. Администрации Дячкинского сельского поселения внести соответствующие изменения в щтатное расписание.
3. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и расппространеняется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2012 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов.
Глава Дячкинского                                                                              В.Ю. Пруцаков
[image: image1.png]